

AQUASEAL® NORDICWHITE

Açıklama

AQUASEAL® NORDICWHITE açık renk ahşap türleri için normal ıla orta dayanıklılıkta bir parke mühürü ve iyi bir fiyat performans ürünüdür. Ürün, ahşap zemine büyüleyici, İskandinav beyazı rengini verir ve modern açık renkli bir dokunuş katar. Tek bileşenli su mühürü, iyi özelliklere sahip seçilmiş akrilat ve poliüretan dispersiyon bazlıdır ve hem astar hem de mühür olarak kullanılabilir. Karıştırılmamıştır, kullanıma hazırdır ve çalışması kolaydır.

Sertifikalar / Onaylar



Giscode:	W3+
AbZ-No.:	Z-157.10-46
Yangın sınıfı:	Ahşap Cfl-s1 sertifikalı ise ve 100 g/m ² 'ye kadar vernik kullanılmışsa DIN EN 14342'ye göre Cfl-s1.
ATFA:	Uygun ürün
MFMA:	Uygun ürün
NWFA:	Uygun ürün
Breem:	Uygun ürün

Parlaklık dereceleri (60°de ölçüldü)*
Ultra mat (<10)

Uygulama

AQUASEAL® NORDICWHITE rulo veya fırça ile sürülebilir. Yüksek emici ahşap türleri (kayın, akçaağaç vb.) üzerinde kullanıldığında ve yan yapışmayı azaltmak için AQUASEAL® FLEXPRIMER, AQUASEAL® EXOBLOC veya CLASSIC BASEOIL (renk) ile astarlama yapmanızı öneririz. Cila işlemi tamamlanmış parkenin İskandinav beyazı rengini sağlamak için, zayıf vurgulanmış veya uygun renkte bir astar seçilmelidir. Astarlama için gerekirse önceden CLASSIC BASEOIL, AQUASEAL FLEXPRIMER veya AQUASEAL EXOBLOC kullanılabilir. Standart yapıda ince 3-4 kat rulo uygulanmalıdır. Beyazlık derecesi kat sayısına göre esnek bir şekilde seçilebilir, ancak istenen etkiyi elde etmek için eşit bir kat kalınlığı sağlamak önemlidir. Her katman için yaklaşık 70-90 ml/m² tüketilir. Mala kullanımı tavsiye edilmemektedir. AQUASEAL® NORDICWHITE ile tam biriktirme yapılmazsa, istenen aşınma tabakası kalınlığını elde etmek için tüm AQUASEAL® cilaları kullanılabilir.

Kurutma

Aşırı şişme basıncını önlemek için günde sadece bir kez rulo ile su bazlı boya uygulamanızı öneriyoruz, böylece ahşap, emilen suyu tekrar bırakabilir. Normalde vernik 3-4 saat sonra zımparalanabilir ve üzerinde dikkatlice yürünebilir (23°C/%50 bağıl nemde) Yetersiz havalandırma, düşük sıcaklıklar, hava nemi farklılıkları ve artan katman kalınlığı gibi faktörler kurumanın önemli ölçüde gecikmesine sebep olabilir. Cila standart koşullar altında 5 gün sonra yüklenebilir, 7 gün geçmeden halı döşemeyin veya bakımını yapmayın.

Tüketim

1 rulo/fırça katmanı:
yaklaşık 70-90 ml/m² veya yaklaşık 11-14 m²/l

Depolama / Nakliye

Raf ömrü, açılmamış orijinal kabında dona karşı dayanıklı, serin ve kuru ortamda nakledilmiş ve depolanmış olarak en az 15 aydır.

Hazır mühürlenmiş parke

AQUASEAL® NORDICWHITE hazır mühürlü parkelerin ve mantarın müteakip mühürlenmesi için kullanılamaz.

Genel bilgiler

Bu ürün ile işleme başlamadan önce lütfen kullanım talimatlarını dikkatlice okuyun. Berger-Seidle'nin bu ürünü, bu talimatlar doğrultusunda profesyonel parke döşeme eğitimi almış olan bir kişi tarafından uygulanmalıdır. Faaliyetler, ustalık kurallarına, son teknolojiye ve geçerli standartlara, ürünün uygulandığı ülkenin yönetmeliklerine uygun olarak yürütülmelidir. DIN 18356 "Parke ve Ahşap Kaplama İşleri" ve DIN 18365 "Zemin Kaplama İşleri" yönergeleri, TKB, BEB, CTA ve BVPF Parke ve Zemin Teknolojileri Federal Birliği'nin bilgi sayfaları ve uzmanlık bilgileri uygulanmalı ve dikkate alınmalıdır. Müşteri, ürünün temizlik ve bakım yönergeleri hakkında bilgilendirilmelidir. Berger-Seidle'nin belirlediği uygulama alanına uymayan her türlü kullanım uygunsuz kullanım olarak kabul edilir. Uygunsuz kullanım ve bu talimatlarda yer alan bilgilerin dikkate alınmamasından geniş ölçüde kullanıcı sorumlu tutulur ve dolayısıyla üreticinin sorumluluğunun ve garanti yükümlülüğünün dışındadır. Ürün kullanılmadan önce uygulamanın çerçeve koşulları yerinde ve profesyonel anlamda kontrol edilmelidir. Uygun deneme yüzeyleri oluşturmanızı tavsiye ediyoruz.

Başka kaynak

Toplu bilgi sayfalarımızda yer alan aşağıdaki başlıklar, bu bilgi sayfasının bir parçasıdır.

- Parke mühürü ürünlerinin uygulanması ile ilgili genel bilgiler
- Mühürlü/yağlı zeminlerin temizliği ve bakımı
- Etiketleme ve güvenlik bilgileri (güvenlik veri sayfaları)

* Parlaklık derecesi, uygulama şekline, alt tabakaya ve mekanın iklim şartlarına bağlıdır.

** Teknik broşürün içeriği örn. etiket gibi diğer baskılardan farklılık göstermesi durumunda, her zaman ana sayfadaki en güncel teknik broşür geçerlidir. Baskılar ilave baskı işleminde her zaman uyarlanmaktadır.